

OBIECTIV: RIGOLE SI PODETE INTRARE IN LOCALITATE VALEA LUNGA 2
OBIECTUL: RIGOLE SI PODETE
STADIUL FIZIC: RIGOLE SI PODETE
Beneficiar: PRIMARIA VALEA LUNGA
Proiectant:
Executant:

F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSC02C21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in ...pamant imbibat cu apa descarcare auto in teren catg 1 in conditiile gospodarii apelor	100 mc	0,65	527,81	343,08
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	527,81	343,08	
			transport:	0,00	0,00	
2	TsA03XA	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate peste 1m latime executate cu taluz inclinat fara sprijiniri,pana la 6, adancime...teren usor manuala0-2m	mc	15,00	36,84	537,60
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	35,84	537,60	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
3	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	110,60	7,31	808,50
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,01	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	7,31	808,49	
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	20,00	70,33	1.406,60
			material:	45,00	900,00	
			manopera:	13,15	263,00	
			utilaj:	12,18	243,60	
			transport:	0,00	0,00	
5	TRA01A25	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km.	tona	38,00	14,89	565,82
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	14,89	565,82	
6	ACF03A%	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu: nisip	mc	20,00	43,00	860,00
			material:	35,00	700,00	
			manopera:	8,00	160,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	
7	TRA01A25	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km.	tona	21,60	14,89	321,62
			material:	0,00	0,00	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	14,89	321,62	
8	CA01A1	Tumarea betonului simplu in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	25,00	285,78	7.144,50
			material:	210,00	5.250,00	
			manopera:	75,00	1.875,00	
			utilaj:	0,78	19,50	
			transport:	0,00	0,00	

STADIUL FIZIC: RIGOLE SI PODETE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
9	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	62,00	12,45	771,90	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	12,45	771,90	
10	TE06XC	Plasa de armat.sudata din bare sirna stnb pt.sust.contur excav.cu sprit b.o6mm cu ochiuri 100x100mm	mp	140,00	19,34	2.707,60	
				material:	17,64	2.469,60	
				manopera:	1,70	238,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
11	DB26B#	Mont.la santuri, rigole, etc. a elem.pref.din beton armat, volum 0,021-0,1 mc.buc incl	buc	100,00	69,60	6.950,00	
				material:	54,50	5.450,00	
				manopera:	15,00	1.500,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			14.769,60	4.673,61	606,18	2.467,83	22.417,22
Alte cheltuieli directe:							
CAS	15,800 %	0,00	722,63	0,00	0,00		722,63
Fond de risc	0,270 %	0,00	12,35	0,00	0,00		12,35
Concedii si indemnizatii	0,850 %	0,00	38,88	0,00	0,00		38,88
Somaj	0,500 %	0,00	22,87	0,00	0,00		22,87
Fond de garantare	0,250 %	0,00	11,43	0,00	0,00		11,43
Sanatate	5,200 %	0,00	237,83	0,00	0,00		237,83
Total Inklusiv Cheltuieli Directe:			14.769,60	5.619,60	606,18	2.467,83	23.463,21
Cheltuieli indirecte						8,000 %	1.877,06
Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:							25.340,26
Profit						5,000 %	1.267,01
Total Inklusiv Profit:							26.607,28
TOTAL GENERAL (fara TVA):							26.607,28
TVA:						19,00 %	5.055,38
TOTAL GENERAL:							31.662,66





Executant,

Director General,